ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND                          Đồng Nai, ngày        tháng  3  năm 2020

  THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng tổ chức chào cờ sáng thứ Hai hàng tuần

_______________________

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về việc hạn chế tập trung

đông người trong thời gian thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (Covid-19); UBND tỉnh

thông báo:

Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, địa phương tạm ngưng tổ chức chào cờ vào

lúc 7 giờ sáng thứ Hai hàng tuần trên địa bàn tỉnh. UBND tỉnh sẽ có thông báo tổ

chức thực hiện lại việc chào cờ trong thời gian thích hợp./.

Nơi nhận:
- TT TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- VP TU, các Ban Đảng Tỉnh ủy;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các Hội, đoàn thể tỉnh; các Hội đặc thù tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành;

- Các cơ quan ngành dọc tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

- Huyện ủy, thành ủy, UBND các huyện, thành phố;
- Báo, Đài PTTH Đồng Nai;

- Chánh, các PVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, các phòng, ban, TT, Cổng TTĐT.
th.k.tamngungchaoco

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hòa Hiệp

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-12T18:45:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-12T18:45:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-12T18:45:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!